КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 ноября 2016 года                               № 81-р                                       х.Джумайловка
О внесении изменений в распоряжение администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 06 сентября 2016 г. № 65-р
«О введении особого противопожарного режима на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»
           На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ         "О пожарной безопасности", Постановление Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 "О противопожарном режиме", во исполнения экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 01 ноября 2016 года №34.01-1691/16-04, в целях недопущения чрезвычайной ситуации вызванной  повышением температуры, снижения риска возгораний в  Джумайловском сельском поселении Калининского района:

1.Внести изменения в распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 06 сентября 2016 года №65-р           «О введении особого противопожарного режима на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района» изложив пункт 3 в следующей редакции:

«Активизировать проведение силами представителей администрации, общественности, председателями ТОС индивидуально-разъяснительную работу с населением, по соблюдению мер пожарной безопасности, в том числе с  использованием листовок, памяток».
          2.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы Джумайловского  сельского поселения
Калининского района
Е.В. Бабиева
Проект подготовлен и внесен:
общим отделом администрации Джумайловского

сельского поселения